

Lars Hasselstrøm Holding ApS
Rådhusstræde 2.3.21, 8900 Randers

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 07 13 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Lars Jørn Hasselstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hasselstrøm Holding ApS Rådhusstræde 2.3.21 8900 Randers
	CVR-nr.: 31 07 13 80 Stiftet: 16. november 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jørn Hasselstrøm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. februar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.309	17.654
1 Personaleomkostninger	-3.120	-2.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.700	-34.700
Driftsresultat	-47.129	-19.614
Andre finansielle indtægter	32.041	6.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.802	-50.027
Resultat før skat	-33.890	-62.691
3 Skat af årets resultat	100	4.800
Årets resultat	-33.790	-57.891
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	407.500	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-502.290	-57.891
Disponeret i alt	-33.790	-57.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.411.970	1.446.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.970</u>	<u>1.446.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.970</u>	<u>1.446.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	23.700	23.600
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.000
	Andre tilgodehavender	918.500	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	275.537
	Tilgodehavender i alt	<u>942.200</u>	<u>366.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>816.640</u>	<u>1.018.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.840</u>	<u>1.384.180</u>
	Aktiver i alt	<u>3.170.810</u>	<u>2.830.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.131.937	2.634.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.317.937</u>	<u>2.759.227</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
Anden gæld	828.373	47.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.873</u>	<u>71.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>852.873</u>	<u>71.623</u>
Passiver i alt	<u>3.170.810</u>	<u>2.830.850</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.692.118	57.300	2.874.418
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.891	0	-57.891
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.634.227	0	2.759.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-502.290	61.000	-441.290
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	407.500	0	407.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-407.500	0	-407.500
	125.000	2.131.937	61.000	2.317.937

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		3.120	2.568
		<u>3.120</u>	<u>2.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		18.802	50.027
		<u>18.802</u>	<u>50.027</u>
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat		-100	-4.800
		<u>-100</u>	<u>-4.800</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90- 13,35	407.500	0
